
Vorausscheid JCP 2006

Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006
Ergebnisse Qualifikation

weibliche Jugend
Vorname Name Club - Verein LV Volle Abr Ges Fw Platz

Simone Buchholz SV Weidenstetten WB 64 33 97 2 1
Sonja Buchholz SV Weidenstetten WB 58 36 94 0 2
Kathrin Lutz KC Schrezheim WB 60 33 93 1 3
Nadine Kaiser SC Wolfahrtsweier BA 65 26 91 3 4
Manuela Mandel Rot-Weiß Viernheim BA 71 18 89 1 5
Rabea Flakowski GN Essenheim RP 60 26 86 2 6
Jessica Dreher SKC Fidelitas Karlsruhe BA 59 26 85 4 7
Nicole Binder G 13 Öhringen WB 58 24 82 2 8
Sabrina Ehret Grün-Weiß Wiesenbach BA 62 19 81 3 9
Verena Brauns SKV Brackenheim WB 52 27 79 1 10
Melanie Helbach TSV Schott Mainz RP 48 25 73 2 11
Carina Wohnhaas KSC Hattenburg WB 55 17 72 2 12
Sandra Reinig DKC Eberbach BA 54 17 71 1 13
Annika Sejak Rot-Weiß Viernheim BA 51 17 68 5 14
Katja Weih TSV Niederstotzingen WB 50 16 66 3 15
Marina Riegger VfB Friedrichshafen WB 55 9 64 5 16
Sarah Ringelspacher TuS Großkarlbach RP 45 17 62 5 17
. frei . 18
. frei . 19
. frei . 20
. frei . 21
. frei . 22
. frei . 23
. frei . 24

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

06-05-27-JCPV-Oggersheim-Erg.xls Q-W 28.05.2006



Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Sabrina Ehret 73 56 17 1 1 0 0 .

Grün-Weiß Wiesenbach 76 50 26 1 1 0 0 frei

149 106 43 2 1 0 0 0 0 0

Verena Brauns 84 58 26 0 1 0 0 .

SKV Brackenheim 94 53 41 1 1 0 0 frei

178 111 67 1 1 0 0 0 0 0

Melanie Helbach 76 53 23 1 1 0 0 .

TSV Schott Mainz 98 62 36 2 1 0 0 frei

174 115 59 3 1 0 0 0 0 0

Carina Wohnhaas 75 50 25 2 1 0 0 .

KSC Hattenburg 89 63 26 1 1 0 0 frei

164 113 51 3 1 0 0 0 0 0

Sandra Reinig 85 52 33 0 1 0 0 .

DKC Eberbach 82 55 27 1 1 0 0 frei

167 107 60 1 1 0 0 0 0 0

Annika Sejak 66 49 17 3 1 0 0 .

Rot-Weiß Viernheim 82 55 27 1 1 0 0 frei

148 104 44 4 1 0 0 0 0 0

Katja Weih 69 49 20 2 1 0 0 .

TSV Niederstotzingen 90 58 32 1 1 0 0 frei

159 107 52 3 1 0 0 0 0 0

Marina Riegger 74 51 23 1 0 1 83 58 25 1 Sarah Ringelspacher

VfB Friedrichshafen 83 51 32 0 1 0 61 53 8 5 TuS Großkarlbach

157 102 55 1 21 1 0 19 144 111 33 6

Vorausscheid JCP 2006

7

8

11:30

11:30

4

12:00

12:00

12:00

11:30

12:00 7+8

5+6

5

6

1+2

3+4

5+63

7+8

Spielort: Oggersheim

1 11:30 1+2

3+42

Datum: 27.05.2006

Vorrunde weiblich

BA

WB

RP

WB

BA

BA

WB

WB

.

.

.

.

.

.

.

RP

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

06-05-27-JCPV-Oggersheim-Erg.xls V-W 28.05.2006



Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Simone Buchholz 84 49 35 1 0 1 99 64 35 0 Marina Riegger

SV Weidenstetten 68 50 18 3 0 1 70 44 26 0 VfB Friedrichshafen

152 99 53 4 0 1 169 108 61 0

Sonja Buchholz 84 59 25 1 0 1 93 59 34 0 Katja Weih

SV Weidenstetten 93 58 35 2 1 0 75 49 26 1 TSV Niederstotzingen

177 117 60 3 1 1 0 0 168 108 60 1

Kathrin Lutz 90 57 33 0 0 1 97 65 32 1 Annika Sejak

KC Schrezheim 87 53 34 0 0 1 91 55 36 2 Rot-Weiß Viernheim

177 110 67 0 0 1 188 120 68 3

Nadine Kaiser 77 60 17 5 0 1 78 51 27 2 Sandra Reinig

SC Wolfahrtsweier 92 58 34 0 1 0 74 48 26 0 DKC Eberbach

169 118 51 5 22 1 0 17 152 99 53 2

Manuela Mandel 86 60 26 0 1 0 77 60 17 3 Carina Wohnhaas

Rot-Weiß Viernheim 87 62 25 2 1 0 84 60 24 1 KSC Hattenburg

173 122 51 2 1 0 161 120 41 4

Rabea Flakowski 87 60 27 2 1 0 84 58 26 0 Melanie Helbach

GN Essenheim 74 56 18 4 0 1 100 66 34 0 TSV Schott Mainz

161 116 45 6 1 1 0 0 184 124 60 0

Jessica Dreher 87 60 27 3 1 0 80 53 27 0 Verena Brauns

SKC Fidelitas Karlsruhe 90 57 33 0 1 0 78 54 24 0 SKV Brackenheim

177 117 60 3 1 0 158 107 51 0

Nicole Binder 79 44 35 0 0 1 88 54 34 1 Sabrina Ehret

G 13 Öhringen 92 66 26 0 1 0 86 61 25 1 Grün-Weiß Wiesenbach

171 110 61 0 19 0 1 22 174 115 59 2

Vorausscheid JCP 2006
Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006

17 13:30 1+2

Achtelfinale weiblich

14:00 7+8

5+6

21

22

1+2

23

24

14:00

14:00

13:30

13:30

20

14:00

13:30

19

18

3+4

3+4

5+6

7+8

WB

WB

WB
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BA

RP

BA
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WB
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BA

WB
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WB
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Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 
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Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Marina Riegger 72 55 17 2 0 1 83 58 25 0 Sabrina Ehret

VfB Friedrichshafen 68 51 17 4 0 1 84 58 26 3 Grün-Weiß Wiesenbach

140 106 34 6 0 1 167 116 51 3

Sonja Buchholz 83 56 27 0 0 1 87 61 26 0 Jessica Dreher

SV Weidenstetten 84 53 31 0 1 0 65 50 15 4 SKC Fidelitas Karlsruhe

167 109 58 0 15 0 1 21 152 111 41 4

Annika Sejak 69 51 18 4 0 1 82 60 22 2 Rabea Flakowski

Rot-Weiß Viernheim 82 55 27 2 1 0 79 53 26 0 GN Essenheim

151 106 45 6 0 0 1 1 161 113 48 2

Nadine Kaiser 79 55 24 2 1 0 78 54 24 0 Manuela Mandel

SC Wolfahrtsweier 77 52 25 1 0 1 90 63 27 2 Rot-Weiß Viernheim

156 107 49 3 0 0 1 1 168 117 51 2

Jessica Dreher 69 54 15 3 1 0 65 47 18 1 Rabea Flakowski

SKC Fidelitas Karlsruhe 97 56 41 0 1 0 69 52 17 2 GN Essenheim

166 110 56 3 1 0 134 99 35 3

Marina Riegger 77 50 27 0 0 1 89 54 35 2 Nadine Kaiser

VfB Friedrichshafen 82 58 24 1 1 0 80 55 25 3 SC Wolfahrtsweier

159 108 51 1 19 1 0 13 169 109 60 5

Sabrina Ehret 76 49 27 0 0 1 80 54 26 1 Manuela Mandel

Grün-Weiß Wiesenbach 89 56 33 0 1 0 67 52 15 3 Rot-Weiß Viernheim

165 105 60 0 0 0 1 1 147 106 41 4

Sonja Buchholz 82 56 26 0 1 0 77 50 27 1 Annika Sejak

SV Weidenstetten 75 57 18 2 1 0 67 50 17 2 Rot-Weiß Viernheim

157 113 44 2 1 0 144 100 44 3

Platz 5-8

Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006

33 15:30 1+2
WB

7+8

34

3+4

16:30 7+8

5+6

3+4

5+6

weiblich

Viertelfinale

35

41

42

1+2

15:30

Vorausscheid JCP 2006

43
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15:30

15:30

36

16:30

16:30

16:30

Halbfinale / Platz 5 - 8

BA

BA

RP

BA

WB

BA

WB

RP
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BA

BA

Platz 1-4

Platz 1-4

Platz 5-8

WB

BA

BA
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Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 
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Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Jessica Dreher 208 137 71 1 1 0 198 135 63 4 Manuela Mandel

SKC Fidelitas Karlsruhe 0 0 0 0 Rot-Weiß Viernheim

208 137 71 1 1 0 198 135 63 4

Rabea Flakowski 192 133 59 2 0 1 195 141 54 3 Sabrina Ehret

GN Essenheim 0 0 0 0 Grün-Weiß Wiesenbach

192 133 59 2 0 1 195 141 54 3

Marina Riegger 219 159 60 5 1 0 208 150 58 4 Sonja Buchholz

VfB Friedrichshafen 0 0 0 0 SV Weidenstetten

219 159 60 5 1 0 208 150 58 4

Nadine Kaiser 202 141 61 3 1 0 176 122 54 6 Annika Sejak

SC Wolfahrtsweier 0 0 0 0 Rot-Weiß Viernheim

202 141 61 3 1 0 176 122 54 6

Platz LV

1 BA

2 BA

3 BA

4 RP

5 WB

6 WB

7 BA

8 BA

Jessica Dreher

Manuela Mandel

Name

Vorausscheid JCP 2006
Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006

50 17:30 3+4

Finalspiele

49

52

Platz 5 + 6

5+6

Platz 1 + 2

51

weiblich

17:30

17:30

Platz 3 + 4

Platz 7 + 8

17:30

7+8

1+2

Nadine Kaiser

Annika Sejak

Sabrina Ehret

Rabea Flakowski

Marina Riegger

Sonja Buchholz

BA

RP

WB

BA

SC Wolfahrtsweier

Rot-Weiß Viernheim

BA

BA

WB

BA

VfB Friedrichshafen

SV Weidenstetten

GN Essenheim

E n d s t a n d

Die Plätze 1 bis 8 sind für das Finale am 17.06.200 6 in Öhringen qualifiziert

Club/Verein

SKC Fidelitas Karlsruhe

Rot-Weiß Viernheim

Grün-Weiß Wiesenbach

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

06-05-27-JCPV-Oggersheim-Erg.xls F-W 28.05.2006



Vorausscheid JCP 2006

Ergebnisse Qualifikation

männliche Jugend
Vornamen Name Club - Verein LV Volle Abr Ges Fw Platz

Daniel Wassermann SV Memmingerberg BY 74 36 110 0 1
Daniel Hess EKC Lonsee WB 62 43 105 0 2
Martin Müller SVW Mainz RP 62 35 97 0 3
Marco Goldbach TV 77 Dt. Eiche Waldhof BA 61 35 96 1 4
Rolf Keller GN Bobenheim-Roxheim RP 69 27 96 0 5
Markus Kastler TSV Langenau WB 59 36 95 0 6
Tobias Saiger KV Mietingen WB 68 26 94 0 7
Alexander Schöpe KV Mutterstadt RP 62 27 89 2 8
Marco Schmidt ESV Ravensburg WB 63 26 89 2 9
Stefan Wassermann SV Memmingerberg BY 62 26 88 0 10
Marlo Bühler KC Fortuna 85 Ketsch BA 53 33 86 0 11
Frank Arnold EKC Lonsee WB 57 27 84 1 12
Daniel Dietrich TuS Großkarlbach RP 57 27 84 1 13
Marc Nitzschke TuS Großkarlbach RP 58 26 84 0 14
Tobias Bauer SVW Mainz RP 57 26 83 2 15
Philipp Albert GH Eppenbrunn RP 61 17 78 1 16
Gianluca Murano KSV Weissbach WB 56 18 74 3 17
Patrick Mohr SGR Alle 9 Altlußheim BA 59 14 73 4 18
Robin Stadler KC 80 Eberbach BA 45 22 67 1 19
Sebastian Kretzschmar GH Ockenheim RP 49 12 61 6 20
. frei . 21
. frei . 22
. frei . 23
. frei . 24

Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

06-05-27-JCPV-Oggersheim-Erg.xls Q-M 28.05.2006



Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Marco Schmidt 81 57 24 1 1 0 0 .

ESV Ravensburg 75 58 17 2 1 0 0 frei

156 115 41 3 1 0 0 0 0 0

Stefan Wassermann 82 55 27 2 1 0 0 .

SV Memmingerberg 89 57 32 2 1 0 0 frei

171 112 59 4 1 0 0 0 0 0

Marlo Bühler 82 56 26 0 1 0 0 .

KC Fortuna 85 Ketsch 93 67 26 0 1 0 0 frei

175 123 52 0 1 0 0 0 0 0

Frank Arnold 90 63 27 1 1 0 0 .

EKC Lonsee 76 50 26 1 1 0 0 frei

166 113 53 2 1 0 0 0 0 0

Daniel Dietrich 98 54 44 2 1 0 82 56 26 0 Sebastian Kretzschmar

TuS Großkarlbach 86 63 23 1 1 0 67 49 18 2 GH Ockenheim

184 117 67 3 1 0 149 105 44 2

Marc Nitzschke 84 68 16 3 0 1 88 52 36 0 Robin Stadler

TuS Großkarlbach 88 55 33 0 1 0 71 54 17 3 KC 80 Eberbach

172 123 49 3 18 1 0 17 159 106 53 3

Tobias Bauer 84 51 33 1 0 1 89 53 36 1 Patrick Mohr

SVW Mainz 98 72 26 3 1 0 86 59 27 0 SGR Alle 9 Altlußheim

182 123 59 4 15 0 1 20 175 112 63 1

Philipp Albert 92 65 27 0 1 0 76 49 27 2 Gianluca Murano

GH Eppenbrunn 93 58 35 0 1 0 88 61 27 0 KSV Weissbach

185 123 62 0 1 0 164 110 54 2

Vorausscheid JCP 2006
Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006

Vorrunde männllich
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BA

BA
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Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 
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Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Daniel Wassermann 106 71 35 1 1 0 87 62 25 0 Philipp Albert

SV Memmingerberg 78 54 24 0 0 1 97 70 27 0 GH Eppenbrunn

184 125 59 1 18 1 0 17 184 132 52 0

Daniel Hess 88 53 35 0 1 0 87 62 25 2 Patrick Mohr

EKC Lonsee 95 53 42 0 1 0 83 66 17 3 SGR Alle 9 Altlußheim

183 106 77 0 1 0 170 128 42 5

Martin Müller 85 58 27 4 0 1 89 72 17 3 Marc Nitzschke

SVW Mainz 75 58 17 2 0 1 1 75 57 18 2 TuS Großkarlbach

160 116 44 6 0 1 164 129 35 5

Marco Goldbach 88 67 21 2 1 0 85 58 27 0 Daniel Dietrich

TV 77 Dt. Eiche Waldhof 87 61 26 0 0 1 98 53 45 0 TuS Großkarlbach

175 128 47 2 0 0 1 1 183 111 72 0

Rolf Keller 96 65 31 0 1 0 80 60 20 1 Frank Arnold

GN Bobenheim-Roxheim 78 55 23 0 0 1 79 61 18 1 EKC Lonsee

174 120 54 0 17 0 1 18 159 121 38 2

Markus Kastler 86 68 18 1 1 0 80 44 36 0 Marlo Bühler

TSV Langenau 85 54 31 1 1 0 82 65 17 1 KC Fortuna 85 Ketsch

171 122 49 2 1 0 162 109 53 1

Tobias Saiger 81 56 25 1 0 1 94 59 35 0 Stefan Wassermann

KV Mietingen 90 65 25 2 1 0 80 54 26 0 SV Memmingerberg

171 121 50 3 22 1 0 15 174 113 61 0

Alexander Schöpe 93 66 27 1 1 0 77 52 25 2 Marco Schmidt

KV Mutterstadt 92 60 32 0 0 1 94 58 36 0 ESV Ravensburg

185 126 59 1 15 0 1 20 171 110 61 2

Vorausscheid JCP 2006

31

32

14:30

14:30

28

15:00

15:00

15:00

14:30

15:00 7+8

5+6

29

30

1+2

3+4

7+8

Spielort: Oggersheim

25 14:30 1+2

3+426

Datum: 27.05.2006

5+6

Achtelfinale männlich
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BY

WB
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RP
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RP

WB

WB

RP WB

BY

BA

WB

RP

RP

BA

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 
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Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

Daniel Wassermann 92 59 33 0 1 0 81 63 18 2 Marco Schmidt

SV Memmingerberg 82 58 24 0 0 1 101 66 35 2 ESV Ravensburg

174 117 57 0 0 0 1 1 182 129 53 4

Daniel Hess 88 56 32 1 1 0 67 50 17 4 Tobias Saiger

EKC Lonsee 90 66 24 3 1 0 80 62 18 3 KV Mietingen

178 122 56 4 1 0 147 112 35 7

Marc Nitzschke 103 60 43 0 1 0 76 59 17 3 Markus Kastler

TuS Großkarlbach 78 51 27 0 0 1 83 56 27 0 TSV Langenau

181 111 70 0 1 1 0 0 159 115 44 3

Daniel Dietrich 82 57 25 1 1 0 72 45 27 2 Frank Arnold

TuS Großkarlbach 79 61 18 2 0 1 84 57 27 1 EKC Lonsee

161 118 43 3 1 1 0 156 102 54 3

Daniel Hess 86 60 26 0 0 1 92 57 35 1 Marc Nitzschke

EKC Lonsee 65 48 17 2 0 1 75 58 17 1 TuS Großkarlbach

151 108 43 2 0 1 167 115 52 2

Daniel Wassermann 90 65 25 0 1 0 81 56 25 1 Frank Arnold

SV Memmingerberg 91 58 33 0 1 0 77 53 24 2 EKC Lonsee

181 123 58 0 1 0 158 109 49 3

Marco Schmidt 79 53 26 2 1 0 75 50 25 1 Daniel Dietrich

ESV Ravensburg 95 55 40 2 1 0 88 64 24 1 TuS Großkarlbach

174 108 66 4 1 0 163 114 49 2

Tobias Saiger 87 53 34 0 1 0 76 53 23 1 Markus Kastler

KV Mietingen 88 63 25 1 1 0 82 59 23 0 TSV Langenau

175 116 59 1 1 0 158 112 46 1

Platz 1-4

Platz 5-8

Platz 5-8

Vorausscheid JCP 2006

39

40

17:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

48

3+4

5+6

7+8

Viertelfinale

47

Halbfinale / Platz 5 - 8

46

3+4

37

38

1+2

16:00 7+8

5+6

WB

WB

WB

WB

männlich

Datum: 27.05.2006

45 17:00 1+2

RP

RP

WB

BY

Platz 1-4

Spielort: Oggersheim

RP

WB

RP

WBWB

WB

BY

WB

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 
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Vorausscheid JCP 2006
Spielort: Oggersheim Datum: 27.05.2006

Finalspiele

Spiel Zeit Bahn
Vorname Name
Verein/Club

LV Ges Vo Abr Fw
SV

Satz
Satz-
punkt

SV
Spiel

Spiel-
punkt

Spiel-
punkt

SV
Spiel

Satz-
punkt

SV
Satz

Ges Vo Abr Fw
Vorname Name
Verein/Club

LV

54 18:00 3+4 Marc Nitzschke RP 217 155 62 2 0 1 239 149 90 1 Marco Schmidt WB

TuS Großkarlbach 0 0 0 0 ESV Ravensburg

217 155 62 2 0 1 239 149 90 1

55 18:00 5+6 Daniel Hess WB 217 145 72 1 0 1 226 155 71 1 Daniel Dietrich RP

EKC Lonsee 0 0 0 0 TuS Großkarlbach

217 145 72 1 0 1 226 155 71 1

53 18:00 1+2 Daniel Wassermann BY 230 158 72 1 1 0 198 144 54 5 Tobias Saiger WB

SV Memmingerberg 0 0 0 0 KV Mietingen

230 158 72 1 1 0 198 144 54 5

56 18:00 7+8 Frank Arnold WB 205 143 62 3 1 0 182 129 53 5 Markus Kastler WB

EKC Lonsee 0 0 0 0 TSV Langenau

205 143 62 3 1 0 182 129 53 5

Platz Name Club/Verein LV

1 Marco Schmidt ESV Ravensburg WB

2 Marc Nitzschke TuS Großkarlbach RP

3 Daniel Dietrich TuS Großkarlbach RP

4 Daniel Hess EKC Lonsee WB Die Plätze 1 bis 8 sind für das Finale am 17.06.200 6 in Öhringen qualifiziert

5 Daniel Wassermann SV Memmingerberg BY

6 Tobias Saiger KV Mietingen WB

7 Frank Arnold EKC Lonsee WB

8 Markus Kastler TSV Langenau WB

Platz 7 + 8

männlich

E n d s t a n d

Platz 1 + 2

Platz 3 + 4

Platz 5 + 6

Deutscher  Keglerbund  Classic e.V.  DKBC 

06-05-27-JCPV-Oggersheim-Erg.xls F-M 28.05.2006


